
 

 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 152 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Т.А.АПАКИДЗЕ 
     

195196, Санкт-Петербург, ул. Стахановцев д. 15 к. 2, 444-02-40 

ИНН 7806103861   КПП 780601001 
 

 

ПРИКАЗ 

26.08.2024 г.                                                                                            № 78-о 

 

О создании бракеражной  

комиссии для контроля  

качества рационов питания 
 

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами и 

нормативами 2.4.5.2409-08 от 23.07.2008 № 45 «Требования к организации 

питании обучающихся в ОУ» в целях обеспечения учащихся школы 

своевременным, качественным, полноценным питанием  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Создать в ГБОУ школа № 152 бракеражную комиссию в следующем 

составе: 

1. Клименко Р.Ю., директор; 

2. Козьминых М.Ю., секретарь руководителя; 

3. Соболева А.И., ответственная за питание обучающихся; 

4. Гойдова А.Б., медицинский работник школы; 

5. Гуркина М.М., зав. производством в школе. 

2. Вменить в обязанности комиссии ежедневный контроль качества 

питания с последующим оформлением бракеражного журнала. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                                                   Р.Ю. Клименко 
  
  


